
instalatii ornamentale

I.D.: 51970350

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.070,00 RON - 8.070,00 RON

Descriere: 1. siruri led-uri profesional 20m alb rece = 305 ron/buc= 5 buc= 1525 ron 2. siruri led-uri profesionale albastre 20m= 320 ron/buc= 5 buc= 1600 ron 3. plase profesionale brazi 3x3 m alb rece= 405 ron/buc= 3 buc= 1215 ron 4. sir leduri 4 40 buc brazi= 100 ron 5. stelute plasa brad= 150 ron 6. sistem de prindere siruri leduri (suporti metalici, cleme, bride, etc)= 10 buc= 270 ron/buc= 2700 ron 7. sistem prindere plase pe brazi = 3 buc= 160 ron/buc= 480 ron. 8. instalare siruri si plase pe sistem de prindere= 300 ron
